

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Jørgen Jakobsen Holding ApS

Karlsvej 32, 9800 Hjørring

CVR-nr. 26 29 85 12

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Jørgen Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Jakobsen Holding ApS
Karlsvej 32
9800 Hjørring

CVR-nr.: 26 29 85 12
Stiftet: 26. oktober 2001
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørgen Jakobsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.710 mod -40.003 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.785 mod 72.650 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-34.710	-40.003
1 Personaleomkostninger	-80.000	0
Driftsresultat	-114.710	-40.003
Andre finansielle indtægter	461.001	133.085
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-4
Resultat før skat	346.283	93.078
Skat af årets resultat	-95.498	-20.428
Årets resultat	250.785	72.650
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	189.785	13.750
Disponeret i alt	250.785	72.650

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	94.883
Tilgodehavende selskabsskat	18.568	29.071
Tilgodehavender i alt	<u>18.568</u>	<u>123.954</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.813.283	3.495.335
Værdipapirer i alt	<u>3.813.283</u>	<u>3.495.335</u>
Likvide beholdninger	<u>6.958</u>	<u>27.627</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.838.809</u>	<u>3.646.916</u>
Aktiver i alt	<u>3.838.809</u>	<u>3.646.916</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.639.513	3.449.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.825.513	3.633.628
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	296	288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.296	13.288
Gældsforpligtelser i alt	13.296	13.288
Passiver i alt	3.838.809	3.646.916

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>2.072.169</u>	<u>1.741.114</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>368.916</u>	<u>100.334</u>
